

Verksamhetsberättelse för Hallundakyrkans ungdom(HKU) 2014

Inledning

Denna berättelse börjar med ett födelsedagsbarn och det är den engelska söndagskolan som fyllde 5 år under 2014. Ett stort GRATTIS och GUDS RIKA VÄLSIGNEELSE många år framöver.

Andra glädjeämne som jag vill lyfta fram är att vi gemensamt har planerat en gemensam dag där vi lyfte fram barn och ungdoms arbetet och lät det vara i centrum. Jag hoppas att vi ser möjligheten att fortsätta utveckla denna dag tillsammans som ger oss möjlighet att mötas över våra kulturgränser och lära känna varandra bättre. Låt oss fortsätta tillsammans att hitta fler gemensamma mötesplatser där vi kan mötas och låta oss inspireras av varandra både informella och formella mötesplatser. Det andra som har varit roligt är att få välkomna Tove Linden som barn och ungdomskordinator i vår församling. Jag ser med glädje fram emot samarbetet med pastorerna, ledarna, styrelsen, övriga församlingsmedlemmar och numera också Tove som jag tror kan bli en tillgång för barn och ungdomsarbetet.

Jag vill påminna om att stadgarna i föreningen har förändrats under året men möjligheten finns fortfarande kvar för alla gudstjänstgrupper i församlingen att vara representerade på lika villkor i HKU. Ta chansen under 2015 att tillsammans med alla gudstjänstgrupper fortsätta utveckla barn och ungdomsarbetet i församlingen när det gäller hur ekonomin ska fördelas och andra viktiga beslut som behöver fattas.

I år har vi lyckats öka vårt medlemsantal vilket är positivt . Numera är vi 21 medlemmar totalt i Hallundakyrkans ungdom med äldre och yngre.

Medlemsantalet bland kvinnor är fördelat:

- 1 som är 0 – 6 år
- 2 som är 7 – 15 år
- 3 som är 16 – 25 år
- 3 som är 26 - år och uppåt

Medlemsantalet för pojkarna är:

- 5 som är 7 – 15 år
- 1 som är 16 – 25 år
- 6 som är 26 år och uppåt.

Jag hoppas att vi alla även i fortsättningen vill stödja HKU:s arbete genom att låta barn och unga som är 7 – 25 år bli medlemmar genom att betala en medlemsavgift eller skriva på medlemslista. Inspirera gärna fler som kommer regelbundet att göra detsamma. Orsaken är att vårt medlemsantal påverkar equmenia centralt. Staten ger bidrag till riksorganisationerna efter antal medlemmar som finns i ungdomsföreningarna som tillhör riksorganisationerna. Riksorganisationerna ger bidrag efter antal medlemmar i föreningarna. Equmenias krav för att få bidrag är att 60% av medlemmarna ska vara under 25 år.

För den som är intresserad av att få mer information om hur HKU stöttar barn och ungdoms arbetet ställer vi gärna upp och informerar i olika sammanhang.

Oavsett hur året har sett ut vill vi fortsätta med att utveckla samarbetet mellan alla barn och ungdomsgrupper samt ledarna som finns i församlingen.

Ett stort tack för detta år styrelseledamöter, ledare, deltagare och andra vänner till HKU som varit med och format HKU 2014. Jag hoppas att ni vill fortsätta med detta även 2015.

Gud välsigne er

Christina Karlsson
ordförande för HKU

Fredagsklubben

Har skett i samarbete med equmenia i Tumba där de har haft filmkvällar, lekar och andra aktiviteter som varit uppskattade.

Gemensam barn och ungdoms kväll(HKU kvällen)

Det var en kväll för hela församlingen där barn och ungdomsarbetet var i centrum. I år bjöd ungdomarna på dans, sång och annan underhållning. Förhoppningsvis kan vi utveckla detta till en gemensam kväll där vi får mötas över kulturgränser. Under kvällen bjöds på enkelt fika.

Christina Karlsson

Happinessclub

The Happiness Club was very exciting for the children in 2014 with several activities. The children worked very hard with songs and dance. They were at their very best especially on the evening of the Ebola fund-raiser.

In 2015, the children will have a great focus on song and dance. The aim is, among other things to help them acquire skills in the area of worship arts that will help the church's worship life. But also, these skills will also impart on the children such skills as will develop them as persons of service to society.

In addition, study circles will be increase focusing on different subjects of interest for the children. There will also be series of outdoor activities during the year.

Lastly, the children will be integrated into the worship life of the church to perform many roles during the Services and other programs of the church.

By the grace of God, we shall have a fruitful ministry with our children during the year.

Pastor Sam.

Julspelet i Hallundakyrkan 2014

Årets julspel hette "Pipet, skriket och sången", återigen ett tidigare använt stycke av Lasse Hjerne. Vi fick åter stifta bekantskap med kompositören Franz Gruber och hans familj under julafton och juldagen tidigt 1800-tal. I drömmen färdades Franz med en ängel till Betlehem och stallet, och fick där inspiration till julsången Stilla natt. För dem som sett spelet förut fanns mycket att känna igen, men som alltid har repliker tillkommit eller försvunnit beroende på vilken ensemble som för tillfället fanns att tillgå. 15 personer från 5-årsåldern upp till 60+ samlades under några timmar två lördagar samt dagen före julafton för att öva in detta julspel. Detta år samarbetade vi med Centrumkyrkan i Tumba och fick god förstärkning i skådespelare därifrån. Som tidigare spelade också Marie Bejstam till sångerna i spelet. Åter igen följde man traditionen att framföra det på julaftons förmiddag. Som vanligt ordnades rekvisita och kostym fram med fantasi och som genom ett under fastnade alla repliker och spelet genomfördes med bravur. Kyrkan var i det närmaste fullsatt och förutom själva spelet fick publiken också uppleva skönsång av några ungdomar samt deras familjer.

Elisabet Abdo

Söndagskolan

Engelska gudstjänsten kl 12:30

Guds frid,

Det gångna året har Herren ord förkunnat bland barnen, vi känner nu så starkt att i år kommer vi att vila och leka vid herrens fot.

Med Guds hjälp, ska den engelska Sunday school fortsätta med läran om Gud och följer den kristna kyrkans tro. I år ska barnens dag firas med barnen i centrum, Biblar ska köpas in för att vi har många barn i behov av bibeln.

I Jesus namn.

Guds kärlek hälsa jag dig

Zainab Parker

Vi har en söndagskola under gudstjänsten där Indo pak samlas varje söndag 17:00.

Christina Karlsson

Konfirmation

Under våren 2014 fortsatte Konfirmationsgruppen som började ht 2013. 20 deltagare från tre olika församlingar, Skogsängskyrkan i Rönninge, Centrumkyrkan i Tumba och Hallundakyrkan. Fredag 24-lördag 25 januari hade gruppen en övernattnings i Jakobsbergskyrkan tillsammans med de grupper som skulle åka på samma läger, senare under våren. Tisdag 29 april- söndag 4 maj var gruppen på läger, på Björkögården tillsammans med ca 8 andra grupper/församlingar. Det blev både snöväder och bad, Valborgsmässoeld och fotboll, andakter och verkstadsgudstjänst. Varje dag hade grupperna egen tid och på eftermiddagarna och kvällarna var det gemensamma aktiviteter.

Lördag 24 maj var det festkväll i Hallundakyrkan med konfirmandernas familjer och på söndagen den 25 maj i Centrumkyrkan, Tumba var det Konfirmationshögtid. Kyrkan var överfull och vädret var på topp. Ett härligt år både för ledare och konfirmander.

K2

Liksom tidigare år kunde vi även läsåret 2014-2015 erbjuda K2, en fortsättning efter konfirmationsåret.

Detta skedde i samverkan med Centrumkyrkan, Tumba och Jakobsbergskyrkan, Järfälla och Hallundakyrkan. Från konfirmationsgruppen fortsatte 8-10 personer.

Huvudledare var under hösten Pär Götefelt, pastor i Centrumkyrkan.

Övriga ledare Fredagsklubben var, från Tumba: Ulrika Östervall och Annika Strömbäck. Jakobsbergskyrkan: Markus Landgren och Felix Lindström. Hallundakyrkan: Carin Hemmati

Temat var dopet och vi möttes i de tre olika kyrkorna, fem söndagar med början i gudstjänsten och därefter ca två timmar för den egna gruppen.

Fortsättning följer under våren med nytt tema.

Carin Hemmati

Kolloklubben

Kolloklubben har varit vilande i år.

Anställda ledare

HKU har inte haft någon anställd utan det har varit Carin och Sam som har ställt upp när de har kunnat tillsammans med frivilliga som varit ledare i mån av tid. Från och med hösten 2014 kommer Tove Linden också att vara en resurs framöver i barn och ungdomsarbetet. Vår möjlighet att kunna ha verksamhet som söndagskola, fredagsklubb och annan verksamhet bygger på att det finns frivilliga som vill ställa upp för att vi ska kunna ha en bra verksamhet för våra barn och ungdomar. Våra pastorer och Tove Linden kan inte göra allt. Om vi vill ha en bra verksamhet för våra barn och unga så fundera på om du kan bidra med dina gåvor och tid.

Ledarutveckling/vård

Vi kommer att fortsätta att arbeta med ledarvård och utveckling tillsammans med våra pastorer och numera med Tove Linden. I år har vi inte haft en gemensam ledarutbildning på plats. Det har funnits möjlighet att delta i utbildningar som studieförbundet Bilda har erbjudit i Stockholm. Nästa år är förhoppningen att vi kan fortsätta att erbjuda ledardagar där alla ledare för barn och ungdomsgrupper har möjlighet att delta som finns i vår församling. Tanken är att vi ska samlas minst 1 gång/termin och samlingarna ska anpassas efter behov. Vi vill ta hand om ledare som finns men ser fram emot att välkomna nya också.

Ungdomsrådet(UR)

Årets ungdomsråd har bestått av Sabrina Arif(ledamot), Timna Pearly(ledamot), Harald Andersson(ledamot), Alexander Lund(kassör), och Christina Karlsson(ordförande). På grund av att arbete och familj har tagit stor plats har vi inte kunnat ha styrelsemöten. Förutom årsmötet 21 februari 2014 hade vi ett konstituerande möte 21 mars 2014 samt föreningsmöte 28 september 2014 då nya stadgar antogs. Beslutet om verksamhetsplanen togs via mejl då vi inte kunde bestämma en tid då de flesta kunde. Stadgeförändringarna är nu antagna och godkända av ekumenia. Styrelseledamöter kommer att lämna platser i år som behöver fyllas. Det finns plats för en svensk, två från engelska och två från Indo pak. Ett stort tack till styrelsen för i år. Lycka till i era framtida arbetsuppgifter inom församlingen antingen som ledamot i HKUs styrelse eller någon annan tjänst i församlingen.

Christina Karlsson